Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Королёв, Россия

Совет ИВО

Протокол Совета от 08.10.2023

Утверждаю 30.10.2023г Глава подразделения ИВДИВО Королев Назаров М.
Присутствовали:

1. Назаров Михаил Николаевич

2. Семенова Тамара Валентиновна

3. Ванягина Татьяна Владимировна

4. Салтанова Вера Александровна

5. Светланова Ирина В.

6. Касатикова Елена Викторовна

7. Подваканян Татьяна Егоровна

8. Оникеенко Людмила Викторовна

9. Нейфельд Светлана Евгеньевна

10. Гайворонская Наталья Васильевна

11. Шабратова Лариса Эльбрусовна

12. Шикова Вера Васильевна

13. Турбинская Ольга Дмитриевна

14. Шикова Анастасия Валентиновна

Состоялись

1. Проведение практик стяжания перехода в 42,43 Мг архетипы, 11Октавный архетип и зданий подразделения в них.

Состоялись

2. Ведение Совета ИВО ракурсом разработки Си подразделения, Части ИВО подразделения в Развитие ИВДИВО;  Обновление Р1,2,4,7; Воин Си; Философ си; Исполнение обязанностей ДП подразделения по Р4; 1-й курс Си ИВО; Перспективы развития подразделения ИВДИВО Королев

Состоялись

3. Оргвопросы и обьявления.

Решения

1. Стяжали обновление стандаротов Нового Си на осн. Расп.1,2,4,7.  Выявление Контента взаимодействия оболочками каждого ДП с ИВДИВО. Соведение ведения Синтеза Подразделения с ИВАС КХ и разработанность синтезом Части Сообразительность ИВО.

2. Проведен Практикум, сложен и стяжен Синтез подразделения ИВДИВО Королев на период с 08.10 по 25.10.2023г

3. Команда Подр. начала  развертку условий для сбора 1-го курса МФЧС. Сложили предварительную 4-цу мыслеобраза на данную тему.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Вишнякова
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Королёв, Россия

Совет ИВО

Протокол Совета от 25.10.2023

Утверждаю 30.10.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Королёв Назаров М.

Присутствовали:

1. Назаров Михаил Николаевич

2. Камалеева Ольга Николаевна

3. Семенова Тамара Валентиновна

4. Вишнякова Ольга Николаевна

5. Кузнецова Елена Анатольевна

6. Салтанова Вера Александровна

7. Светланова Ирина В.

8. Карасева Татьяна Владимировна

9. Касатикова Елена Викторовна

10. Подваканян Татьяна Егоровна

11. Оникеенко Людмила Викторовна

12. Гайворонская Наталья Васильевна

13. Шикова Вера Васильевна

14. Белисини Татьяна Ивановна

15. Назарова Ирина Сергеевна

16. Шикова Анастасия Валентиновна

17. Карлашова Инна Анатольевна

Состоялись

1. Обсуждение и подведение итогов работы по развертке 1 курса Синтеза ИВО на территории подразделения Королев.

Состоялись

2. Вхождение в Синархию и пристройка к организации ИВДИВО Октавно-Метагалактическо-Планетарная ИВДИВО-Синархия Отец-Человек-Субьекта ИВО

Состоялись

3. Ведение Совета ИВО ракурсом разработки Синтеза подразделения, Части ИВО подразделения в Развитие ИВДИВО.

Состоялись

4. Стяжание 10 частных зданий.

Состоялись

5. Оргвопросы и обьявления.

Решения

1. Проведены занятия ДП по развертке 1го курса Синтеза ИВО на территории подразделения Королев включонностью Столпа ИВДИВО Королев, 26 ти ричным усилинеем ракурсом ДП.

2. Сложить Контент (охватить все территории от Балашихи, Мытищи, Пушкино, С-Посад). Написать Регламент. Составить Алгоритм Полномочий работы с Гражданами. Теза  "просто у Отца так"

3. Цель Совета ИВО, стяжание, развертывание и управление Подразделения Королев Синтезом Отца через ИВДИВО. Выявить Си Подраздразделения Синтез ДП ракурсом ИВДИВО.

4. Практикование командой, Стяжание  Синтеза Синархии, как Организацию ИВДИВО, разработанность образа части Сообразительность телесностью, Новый план Синтеза 448 ДП,

5. Сложение 6-рицы Синтеза Подразделения ИВДИВО Королев: 1.Си Обновление Р.2,8; 2. Си Образа Части Сообразительность; 3.Исполнение обязанностей ДП Р.4;  4. 1-й курс СиИВО; 5. Синархия, как Организация ИВДИВО; 6. Дежурство в Зданиях.

6. Задание от ИВАС КХ к следующему Совету ИВО разработаться 6-рицей Си Подразделения ИВДИВО Королев. Возможности организации Синархии.

7. Орг.вопрос. Ежемесячная выплата, из добровольных взносов, Директору МЦ Королев 5500 ед.ЭП .

Голосования

1. Орг.вопросы. Голосовали 17 чел - За

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Вишнякова